
 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

                 СОВЕТА ФЕДОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АБИНСКОГО РАЙОНА 

 
от _15.05.2015_         №_53-с_ 

станица Федоровская 

 

 

Об утверждении местных нормативов градостроительного 

проектирования Федоровского сельского поселения Абинского района 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 5 мая 2014 года № 131-ФЗ 

«О внесении изменений в Градостроительный Кодекс Российской 

Федерации», постановлением Законодательного Собрания Краснодарского 

края от 24 июля 2009 года № 1381-П «Об утверждении градостроительного 

проектирования Краснодарского края», постановлением администрации 

Федоровского сельского поселения Абинского района от 02 марта 2010 года 

№ 48 «Об утверждении положения о составе, порядке подготовки и 

утверждения местных нормативов градостроительного проектирования 

Федоровского сельского поселения Абинского района» Совет Федоровского 

сельского поселения Абинского района р е ш и л: 

1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования 

Федоровского сельского поселения Абинского района, согласно приложению. 

2. Обнародовать настоящее решение в установленном законом порядке 

и разместить на официальном сайте Федоровского сельского поселения 

Абинского района в сети «Интернет». 

3.Решение вступает в силу со дня его обнародования. 

 

 

Глава  

Федоровского сельского поселения 

 Абинского района                                    подпись                 И.В. Биушкин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


